
f
Naše č. j.: UT-20219/2020
Naše sp. zn.: UT-17122/2020/02
Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,
tel.: 974 827 118, e-mail: podatelna@suz.cz, ID DS: 7ruiypv,
zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,p/'odáyajl"cl"")

a

Ing. Libor Hlaváček
fýzická osoba zapsaná v ŽR vedeném Úřadem městské části Praha 14,
se sídlem Třešňová 789/1a, 198 00 Praha 9,
IČ: 676 43 311, DIČ:
ID DS: xr2ahi8
(dále jen ,,/cllpující")

na základě výsledku nabídkového řízení k odprodeji nepotřebného majetku vedeného pod č. j.
UT-17122/2020 uza]'írají výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanoveníin § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občans/ý zákoník, v platném znění (dále jen ,,občans/ý zákoník') tuto:

kupní smlouvu

Cli.
Předmět smlouvy a specifikace vozidla

l. V souladu s nabídkovým řízením k odprodeji nepotřebného majetku vedeného pod č. j. UT-
17122/2020 uzavírají smluvní strany tuto kupní smlouvu, jejímž předmětem je koupě
ojetého motorového vozidla (dále je ,,vozidlo").

2. Prodávající prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví níže specifikované vozidlo a je
příslušný hospodařit s vozidlem na základě ustanovení § 9 odst. l zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky:

- tovární značka: Ford Transit Custom
- barva: modrá
- rok výroby: 2018
- datum l. registrace: 25. 9. 2018
- identifikační číslo vozidla (VIN): WF01XXTTG1JM5 1557
- objem a výkon motoru: 1995 ccm l 125 kW
- registrační značka vozidla:

SUZP03053739



- číslo velkého technického průkazu:
- STK platná do: 25. 9. 2022
- počet ujetých lciloinetrů: 51 528

3. Prodávající touto smlouvou prodává vozidlo se všemi jeho součástmi a příslušenstvíin ze
svého výlučného vlastnictví do výlučného vlastnictví kupujícího za jednanou kupní cenu
a kupující od prodávajícího vozidlo do svého výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu
přijímá a kupuje.

4. Kupující nabyde vlastnické právo k vozidlu po úplném zaplacení kupní ceny.

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

1. V souladu s nabídkovým řízením k odprodeji nepotřebného majetku vedeného pod č. j. UT-
17122/2020 a dle nabídkové ceny kupujícího ze dne 31.7.2020 činí kupní cena vozidla
232.500,00 Kč.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostně na bankovní účet prodávajícího
vedeného u ČNB Praha, č. ú. 19-52626881/0710, VS 204414, a to nejpozději do
5 kalendářních dnů od podpisu této sinlouvy.

ČI. III.
Stav předinětu koupě

l. Prodávající prohlašuje, že v okamžiku uzavření této smlouvy na vozidle neváznou žádná
práva a žádné pohledávky třetích osob.

2. f'rodávající prohlašuje, že stav kilometrů na tachometru vozidla odpovídá skutečně najetým
lcilolnetrům.

3. Kupující současně prohlašuje, že si vozidlo důkladně prohlédl a vyzkoušel a ve stavu,
v jakém se nachází v okamžiku uzavření této smlouvy, vozidlo do svého výlučného
vlastnictví přijímá a kupuje. Kupující se v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 občanského
zákoníku výslovně vzdává svých práv z vadllého plnění.

ČI.IV.
Předání a převzetí vozidla

1. Prodávající je povinen vozidlo kupujícíniu odevzdat a kupující je povinen vozidlo převzít do
10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy na adrese: ZZC Bělá-jezová, Jezová 1501,
294 21 Bělá pod Bezdězem.

2. Oprávněnou osobou pro jednání ve věci řádného předání vozidla na straně prodávajícího:
Mgr. Petr Zygula, tel.:

3. Okamžikem předání vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle.
4. Při předání vozidla prodávající předá rovněž jeho případné příslušenství a související

doklady.
5. Smluvní strany si tímto sjednávají, že o předání a převzetí vozidla bude sepsán písemný

předávací protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami a který se stane jako
příloha č. 1 součástí této smlouvy.

6. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka vozidla zaniká pojištění odpovědnosti za
újmu způsobenoll provozem vozidla a že je dle příslušných právních předpisů povinen
vozidlo pojistit.

7. Smluvní stl'ally se dohodly, že do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy podají žádost
u příslušného registru vozidel o zápis o změně vlastníka, a to bud' osobně, nebo
prostřednictvím pověřeného pracovníka prodávajícího na základě plné moci dané kupujícíin.



ČI. V.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů
l. Kupující se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které

při plnění této smlouvy získá od prodávajícího, nezprostí-li ho prodávající této povinnosti.
2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde kupující do styku s osobními údaji

prodávajícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Kupující bere na vědomí, že prodávající jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráníin
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení a
vnitrostátních předpisů. Zejmáia se jedná o identifikační a adresní údaje. prodávající
zpracovává osobní údaje kupujícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytl1osti pro plnění
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových
stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese

či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.

V případě porušení této povinnosti kupující odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení, odstoupení od smlouvy

l. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok
z prodlení.

2. Nepřevezme-li kupující vozidlo, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,5 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení od marného uplynutí lhůty
uvedené v ČI. IV. odst. 1 této smlouvy až do řádného převzetí vozidla.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.
4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
5. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v l?řípadě, že:

a) kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě podle Cl. IV. odst. 1,
b)kupující nezaplatí kupní cenu ve lhůtě podle ČI. II. odst. 2.

6. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti
dneni doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, iná se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
ode dne uložení doporučeného dopisu u provozovatele poštovních služeb.

7. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

1. Kupující prohlašuje, že nemá vůči prodávajícímu dluh, jehož plnění je vynutitelné na
základě vykonatelného exekučního titulu.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednoin výtisku.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 11ěkterých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Sinluvní strany souhlasí se
zveřejněním smlouvy v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

4. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozuiní adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou zaslanou
do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozuiní



posledně uvedená adresa a na této adrese platí, že dopis se považuje za doručený uplynutím
pátého dne ode dne jeho uložení u poskytovatele poštovních služeb.

5. Stane - ii se některé ustanovení této smlouvy neplatnýin nebo neúčinným, platnost
či účinnost ostatních ustanovení sinlouvy tíni zůstává nedotčena.

6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

7. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

8. Sniluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a sv bodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují vlastnoručními
podpisy.

VP· zed ../2020
V ' C¢LL— d,,,'? /??/2020

"""Z'"Ĺ"" 'QiÁc

Mgr.)a&!,!N'":"Bacík Ing Libor Hlaváček

ředitel SUZ MV Q'"puj'ící)
(í)rodávající)


